Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 412/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de maio de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 421/2023

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 421/2023, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 14º Reunião Ordinária, realizada no dia 18 de abril de 2023,
informamos:

1 a 17 - O Nobre Vereador não apresentou questionamentos, mas
simplesmente pedidos de cópias e, conforme decisões judiciais prolatadas em 1º e 2º
instâncias, o Município não está obrigado a prestar informações acompanhadas de
documentos, ADIN nº 137.246-0/7.

No entanto, tais informações estão disponíveis para consulta, mediante prévio
agendamento, junto à Secretaria Municipal de Governo.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «ama>
S.BARBARADOESTE|; pm
ORy DATA: 08/05/2023ty HORA: 14:25 ve
ON -—————SE,ON Fesposta NE 7 ao Requerimento Nº 421/202o Autoria: Secretaria Municipal de Governo

o Assunto: Requer informações conforme
Es especificaa.

Ss Chave: B7EDS

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP | Fone (19) 3455-8000